1
PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМИНСКОГО  СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 июня  2024  г.

   № 72(А)
с. Козьминка
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Козьминского сельского поселения от 29.01.2024 года № 3 «Об утверждении мероприятий «дорожная карта» по увеличению поступлений налоговых и неналоговых и по оптимизации расходов бюджета Козьминского сельского поселения Ливенского района на 2024 год»
В целях подержания нормативной правовой базы Козьминского сельского поселения Ливенского района в актуальном состоянии администрация Козьминского сельского поселения района постановляет:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Козьминского сельского поселения от 29.01.2024 года № 3 «Об утверждении мероприятий «дорожная карта»
по увеличению поступлений налоговых и неналоговых и по оптимизации расходов бюджета Козьминского сельского поселения Ливенского района на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2  изложить в следующей редакции:
	1.2
	- проведение мероприятий в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года   №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	Администрация Козьминского сельского поселения

	В течение  2024 года

	Согласно утверждённого плана 224 объекта

2. Ведущему специалисту администрации Козьминского сельского поселения Ливенского района (Н.В.Дорохова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
Глава Козьминского сельского поселения                           А.А.Хорев